zapovězeno a zhotoviteli v takovém případě nevzniká právo na náhradu škody. 

IV. 

Cena za dílo 
1) Smluvní strany sjednaly cenu za dílo specifikované v čl. II. této smlouvy, které je jejím 

předmětem, takto: 

cena bez DPH        166.600,- Kč 
sazba DPH 21%       34.986,- Kč 
cena vč. DPH          201.586,- Kč 

Slovy: dvěstějednatisícpětsetosmdesátšest korun českých.   

2) Zhotovitel je plátcem DPH. 
3) Takto sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 

zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla včetně pořízení materiálů a 
náhradních dílů podle této smlouvy a dalších souvisejících nákladů zejména na případnou